ANEXO I

TIMBRE/LOGO DA ENTIDADE
Ofício N° _____/2021
(Município), ____ de ______________ de 2021.

Edital de Chamamento Público N° 10/2021

Senhor Diretor-Presidente

[bookmark: _GoBack]Em atenção ao chamamento público N° 10/2021 vimos a presença de Vossa Senhoria para solicitar a liberação de recursos no valor de R$______________ para realizar “Curso de Formação de Condutores de Pesca Esportiva no Sistema Pesque e Solte em Corumbá e Ladário/MS”, em regime de mútua cooperação para a consecução de finalidades de interesse público.
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

(Dirigente da entidade)
Nome completo
Cargo
CPF

Ao Senhor
BRUNO WENDLING
Diretor-Presidente FUNDTUR
Campo Grande-MS